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２０１９年度通常総会と基金総会のご案内 

三浦外洋セーリングクラブ 

 

  2018 年度通常総会の議決により、 
 ・2019 年度より事業年度が 12 月 31 日締めとなりました。 
   2020 年度より 1 月 1 日から 12 月 31 日が事業年度となります。 
 ・会員資格、会費の納入などの年度は JSAF と同一である必要から 
   従来通り 4 月 1 日から 3 月 31 日となっております。 
 事業年度の変更に伴い、通常総会は 2 月の開催となりました。 

 
・本年度より総会資料はホームページ掲載し、皆様へ紙の資料は発送しないことに 
なりました。（同じく 2018 年度通常総会議決による。）事業報告、決算、予算など 
は公式ホームページをご覧ください。ホームページの閲覧が困難などの理由で郵送を 
ご希望の方はご遠慮なく下記事務局までご用命ください。印刷して郵送させて頂きます。 
議決権行使書・委任状はハガキをお送りしますのでご記入の上返送をお願いいたします。 
 

 

開催日時：2020 年 2 月 18 日(火) 19：00～21：00 （受付 18：50 より） 

開催場所：  

東京都港区新橋 2-20-15 新橋駅前ビル 1 号館 6 階 609 号室 

ホームページに地図を掲載します。 

 JR 新橋・銀座線新橋など駅より 地下通路で直結 

 

   公益財団法人日本セーリング連盟 

 加盟団体 三浦外洋セーリングクラブ 

        http://www.jsaf.or.jp/miura/ 

 発送元 

事務局 〒155-0032 東京都世田谷区代沢 4-32-6 (有)フリーチケット内 

FAX03-3487-6183 TEL070-5589-7392 miura-jimukyoku@jsaf.ora.jp 
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2019 年度通常総会と基金総会のご案内 

開催日時：2020 年 2 月 18 日(火) 19：00～21：00 （受付 18：50 より） 

  

開催場所： 東京都港区新橋 2-20-15 新橋駅前ビル 1 号館 6 階 609 号室 

「研修室 SEMINAR ROOM」と記載のある部屋 

ホームページに地図を掲載します。JR 新橋・銀座線新橋など駅より 地下通路で直結 

＊出欠確認書および委任状若しくは議決権行使書の同封葉書は 2.月 12 日までに投函をお願い

いたします。 

＊総会終了後、議事録は郵送いたしません、当クラブホームページに掲載します。

http://www.jsaf.or.jp/miura/ 

 

2019 年度基金総会次第 

1. 2019 年度基金決算報告、2020 年度基金予算決定の件 

  基金会長改選の件 

2019 年度通常総会次第 

1. 開会の言葉 

2. 会長挨拶 

3. 定足数の確認 

4. 書記の選任 

5. 議事録署名人を指名 

6. 議 事 

第 1 号議案 2019 年度事業報告および決算報告の件 

      上記報告に関する監査報告 

      上記報告承認の件  

第２号議案 役員の改選 

理事・監事定年などにより新理事・新監事の選任並びに承認  

第３号議案  

  1）2020 年度事業計画および予算決定の件 

2）安全委員会特別予算について  

  第４号議案 

    理事・監事の定年制に関する会則記述の修正 

その他 

 2020 年度 OSR（安全規定）の運用変更についての説明 AIS の搭載義務など 

 7. 閉会のことば 
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第 1 号議案 ２０１９年度事業報告       （2020/01/14） 

2019 年 12 月 31 日集計  2019 年 4 月 1 日～12 月 31 日 今年度より決算期変更のため変則的に 9 カ月決算となる。 

会員数、登録艇数の推移 

 2018 年度 2019 年度 

 

 

会員数 

 

会員 

 

182 名 

  

192 名 

 

 

艇有会員 

 

79 名 

 

80 名 

合計 261 名 272 名 

内 JSAF 会員 

外洋のみ会員 

253 名 

 8 名 

261 名 

11 名 

JSAF 登録艇数  83 艇   86 艇 

＊但し、会員数、JSAF 登録艇数は当クラブ事務局が管理する会員名簿に基づく期末現在。 

＊名誉会員 1 名がいらっしゃいますが、この計算には算入しておりません。 

＊他団体より期中移動の会員がおります。会費などの入金は次年度からとなりますが、人数には算入さ

れております。2 名 

＊新規入会 22 名（異動入会は上記期中移動 1 名会費入金無し、入会金免除 3）2018 年は 16 名 

内訳 艇有り会員 6 名  一般会員 15 名 MOSC のみ 3 名 

＊退会予定（2019 年度入金済みで 2020.03.31 までで退会希望者） 6 名 上記表に参入してある。 

＊2019 年度会費未入金者 6 名 上記表に参入していない。 

◆2019 年度 決算は別紙一般会計の収支計算書・貸借対照表をご参照下さい。 

   全口座残高一覧表、預金通帳、領収書等別途用意 

 

◆各委員会の活動状況を以下に報告します。 

（総務委員会） 

・9 月 28 日全国外洋系団体長会議、事務局長会議 於ける京都 出席（会長。事務局長） 

  ・会員の高齢化問題について 4 団体打ち合わせ会議出席（事務局長） 

（レース委員会） ・2019 年度のレース活動は以下のとおり実施されました 

日 程 レース名 参加艇数 備 考 

第３日曜 小網代ﾌﾘｰﾄﾚｰｽ 毎月開催 延べ 145 艇 

 

小網代Ｆ担当（小網代ヨットクラブ） 

6 月荒天のため中止 

毎月 リビエラ湘南レース 月 30 前後 7、9 月中止共同主催リビエラリゾート 

5/3-5 ミドルボート選手権 31 艇 共同主催（関東ミドルボートオーナーズクラブ） 

7/14  相模湾オープンヨットレース 61 艇 協力（主催シーボニアヨットクラブ） 

８/3  第１4 回 石廊崎レース 38 艇 三浦 OSC/外洋湘南/リビエラリゾート 

８/4  トランス相模ヨットレース 44 艇 三浦 OSC/外洋湘南/リビエラリゾート 

10/20 ヨコヤマカップ 6 艇 Ｙ-ＣＵＰ実行委員会と共同主催 

11/2 第５7 回小網代カップレース 14 艇 小網代Ｆ担当 
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12/5  関東４団体忘年会・表彰式  １００名以上が参加 青山リビエラ 

・小網代フリートレースは毎回１５艇程度の参加で１2 回開催された。6 月荒天のため中止された。 

・毎月開催されるリビエラ湘南レースは共同主催のため、隔月のブイ回りレースでは、運営に参加した。 

 

（ルール委員会） ルール講習会は 1～3 月に行うため、期間の活動はジャッジ派遣以外に無し。 

（計測委員会） 

  ・ＩＲＣ、ＯＲＣＣ レーティング取得申請艇へのアドバイス、及び本部等に対する手続きを行った 

（安全委員会） 

  安全講習会などは 1～3 月に行うため、期間の活動は無し 

  ・ライフラフト貸与について手配、貸与開始は 2019 年 4 月より公告したが応募者無し 

「フリート」 

  ・シーボニアフリート 

    7 月 14 日相模湾オープンヨットレース特別加盟団体シーボニア・ヨットクラブ主催のレースに協力し

た。 

  ・小網代フリート 

    小網代フリートレースを主催（毎月） 

第 57 回小網代カップレース（主催）  

   ・佐島フリート 

   7 月 6 日に東日本震災支援のレースを開催した。  

（事務局） 

 ・会計年度が 12 月 31 日締めに変更となり、それに付随した予算・決算の変更などを行った。 

・日常的会員サービスとして、会員管理（入・退会、住所変更、連絡先変更）、会費徴収、セーラーズ 

保険取次ぎ並びに事故申請手順の案内、金銭出納、艇登録・セール番号管理、預金口座管理、各種問い

合わせ対応等を行った。 

・ 艇登録に関して JSAF システムの変更があり、対応確認を行った。 

 ・JSAF 海岸局「みさきよっと」加入推進 

 ・会員カードの印字 JSAF 会員番号を並記で継続発行をした。 新規会員には PDF 会員証を発行した。 

 ・FACEBOOK の更新、レース情報など   ホームページとの連携                                               

  以上 

２０１９年度通常総会は、２０２０年２月１８日（火）開催予定 

 総会の議題はホームページに掲載し、案内及び議決権行使書または委任状のみ郵送の予定 

 会計年度決算は 12 月 31 日であるが、会員管理および会費徴収は JSAF に合わせて 3 月 31 日を区切

りとする。 

 

 

第２号議案 役員の改選 
 

1） ・70 歳定年に伴い退位する理事  

外山昌一（シーボニア F） 児玉萬平（小網代 F） 羽柴宏次（佐島 F） 

・業務の関係で退職する理事 新通弘二（シーボニア F） 
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    ・70 歳定年に伴い退位する監事 藤田亨（シーボニア F） 望月常次（小網代 F） 

    ・新任理事候補 安藤 直道（シーボニア F） 加藤 裕己（シーボニア F） 

荒嶋 宗徳（佐島 F）    高木 信之（小網代 F） 

       ・ 新任監事候補 最川 隆（シーボニア F） 石原三千男（小網代 F） 

 

  

第３号議案 ２０２０年度事業計画及び予算決定の件   

 （１）２０２０年度事業計画及び予算 

各委員会、フリートを中心に以下の事業計画を推進する。 

（総務委員会） 

・会員の入退会、艇登録、各委員会並びにフリートの活動をサポートする。 

 ・定例理事会の開催（2/18 3/10 5/12 9/8 11/11）議事録の作成、ホームページへの掲載 

 ・2019 年度通常総会の開催 2 月 18 日火曜港区 新橋駅前ビル 1 号館 6 階 609 号室 

  ・加盟団体長会議（1/26 9/26）、事務局長会議に出席し、他団体との調整を図る 

 ・JSAF 艇登録ソフト改修の費用の一部を負担する。（2019 年度の持ち越し加算金あり） 

 

（レース委員会） 

 日程 2020 年 レース名  備考 

毎月第 3 日曜日  小網代フリートレース 小網代フリート 

毎月第 1、２日曜日等 リビエラ湘南レース リビエラリゾートと共同主催 

5/3-5   第 30 回ミドルボート選手権  関 東 ミ ド ル ボ ー ト オ ー ナ ー ズ ク    

ラブと共同主催 

未定 チャリティーヨットレース 佐島フリート 協力 

7/12 相模湾オープンヨットレース シーボニア・ヨットクラブに協力 

8/22-23 石廊崎レース・トランス相模レース リビエラリゾート、外洋湘南と共同主催 

11/22 ヨコヤマカップ・ヨットレース Y-CUP 実行委員会と共同主催 

10/25 若大将カップ・ヨットレース リビエラリゾート、外洋湘南と共同主催 

10/31-11/1 第 58 回小網代カップレース 小網代フリート 

2019/1/5 に終了 リビエラ新春親善レース シーボニア・フリート主管、リビエラリゾートと

共同主催 

・安全、ルール、計測各関係委員会との協調 

・安全第一で魅力のあるレースの企画と運営を行う。 

・JSAF の会議（外洋合同会議）、説明会に出席 

 

（ルール委員会） 

・B 級ジャッジ新規取得講習会 

・一般会員向けルール変更勉強会（2/15 小網代 YC にて）を開催する。 

・2 月 外洋合同会議出席 
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（安全委員会） 

・安全セミナー・メディカル講習会（3/1 新橋）を実施する（安全委員会特別予算を活用） 

・安全セミナー・落水救助訓練等を実施する 

・会員にライフラフト貸与を行う。 

・2 月 外洋合同会議出席 

 

（計測委員会） 

・ＯＲＣ並びにＩＲＣの証書発行、事務手続きアドバイス、必要に応じて実測 

・2 月 外洋合同会議出席 

 

（通信委員会） 

・外洋レースの通信バックアップ 

・近隣団体との調整・VHF 海岸局「みさきヨット」との調整 

（フリート） 

・シーボニア・フリート 

主幹レースを盛り上げる。相模湾新春ヨットレース、毎月の湘南レースの運営に参加する。 

・小網代フリート 

主幹レースを盛り上げる、とりわけ小網代カップレースの主催。毎月の KFR の運営に協力する。 

・佐島フリート 

主幹レースを盛り上げる、とりわけ 7 月 6 日チャリティーヨットレースへの協力参加 

 

（事務局） 

2020 年度の主課題、 

・会計年度変更初年度のため事務作業の変更に対応。 

・JSAF 艇登録システムの内容確認と艇登録の実体確認。 

・JSAF 会員管理システムと MOSC 会費徴収システムの連携検討。 

・ホームページ、FACEBOOK 等を通じての広報活動を進める。 

・共同主催レースにおいて外洋会員のメリット創出に努める。 

入会の促進、艇登録の促進、会員サービスの向上などは継続的に努力する。 

 

◇2020 年度一般会計予算案は別紙 

以下、ご案内。 

◆事業年度変更に伴い 2019 年度決算書は 9 ヵ月分となっております。 

 2020 年度予算は 1/1-12/31 となっております。参考のために 12 カ月の決算値と

して 2018 年の物を実績として掲載してあります。 



 

7 

◆事業年度は変更されていますが、会費の納入時期、会員資格の期日は変更あ

りません。） 

（２）安全委員会特別予算について  

  2017 年度の安全委員会特別予算枠の残金を再予算化。メディカル講習会 3 月 1 日の実施 

 

第４号議案 理事・監事の定年制に関する会則記述の修正 

会則第 3 章 役員 

 第 13 条 5 項 理事及び監事は、役員改選のある年の 12 月 31 日時点で 70 歳未満とする。 

 例 2020 年の改選は 2019 年 12 月 31 日で 70 歳未満であることを規定しているが、2019 年 12 月 31 日

なのか、2020 年 12 月 31 日なのか判断しにくいので下記修正をご承認頂きたい。 

修正案 第 13 条 5 項 理事及び監事は、役員改選のある事業年度の前日 12 月 31 日時点で 70 歳未満

とする。 

その他 



2019年度　三浦外洋セーリングクラブ 一般会計決算案
【三浦OSC一般会計】 2019年 ４月１日　　　至2019年 12月3１日 単位：円

予算 2019.12.31. 予算 2019.12.31.

Ⅰ　収入の部 Ⅱ　支出の部
2,004,250 1,927,690 実績 予算 ＪＳＡＦ関連負担金・保険等 470,900 405,491

入会金 40,000 72,000 4,000X 18 10 加盟団体負担金 40,000 40,000
会費 1,076,000 1,084,000 4,000X 271 269 スポーツ安全保険 115,900 121,292
JSAF還付金 168,350 169,650 650X 261 259 主催者保険料 315,000 244,199
新規艇登録手数料 22,000 44,000 5,500X 8 4
艇登録更新手数料 311,500 283,500 3,500X 81 89 総会・理事会費用 88,000 82,353
スポーツ安全保険 140,000 128,400 　　 総会費用 60,000 64,288 会議室、資料作成送付など
主催者保険料 250000 65,140 リビエラ分未計上 理事会費用 28,000 18,065 会議室
その他 45,000 81,000 3000× 27 振り込み会員

委員会・フリート関係事業 0 0 委員会・フリート関係事業 515,000 118,420
総務委員会 0 0 総務委員会 250,000 118,420
レース委員会 0 0 レース委員会 0 0 講習会は1－2月開催
ルール委員会 0 0 ルール委員会 0 0
計測委員会 0 0 計測委員会 0 0
安全委員会 0 0 安全委員会 0 0 講習会は1－2月開催
通信委員会 0 0 通信委員会 0 0
シーボニアフリート 0 0 シーボニアフリート 0 0
小網代フリート 0 0 小網代フリート 15,000 0
佐島フリート 0 0 佐島フリート 0 0

安全委員会特別予算 250,000 0 2017年度50万枠の残金の一部を再予算化
その他 0 20,350 通信委員会特別予算 0 0

戻入金（過入金・誤入金含む） 0 0 事務局費用 651,000 513,404
雑収入 0 20,350 2018年度会費分 業務委託費 450,000 450,000 会員・艇管理、会計処理、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ維持･管理

郵送費 45,000 11,957
通信費 10,000 0 JSAFｻｰﾊﾞ使用料
交通費 5,000 0 全国会議は総務委員会予算に移行
事務費等 120,000 9,849 事務用品、用紙、封筒作成、ベースカード作成
送金手数料 6,000 2,664
会費振替手数料 0 38,934 会費口座振替代行業者（CSS）手数料

雑収入 250 448 雑費 15,000 0
受取利息 250 448 利息

その他 110,000 16,772
慶弔費 50,000 16,772
地代 60,000 0 鵜ケ島倉庫地代（三浦負担分）
返金 0 0
その他 0 0

1,834,900 1,136,440
2,004,500 1,948,488 当期収支差額 169,600 812,048

【ＪＳＡＦ関係・基金】 予算 2019.12.31.

予算 2019.12.31. 支出の部
収入の部 1,832,150 1,784,850 実績 予算

1,832,150 1,784,850 予算 メンバー登録料 1,515,150 1,526,850 5,850X 261
メンバー登録料 1,515,150 1,526,850 5,850X 261 259
艇登録料 255,000 243,000   3,000X 81 85 艇登録料（複数艇含む） 267,000 258,000   3,000X 86 89
複数艇登録料 12,000 15,000   3,000X 5 4 艇名変更手数料 0 0
艇名変更手数料 0 0 旧セール番号登録料 50,000 0
旧セール番号登録料 50,000

0

269,000 271,000
269,000 271,000 三浦ＯＳＣ基金 269,000 270,000

三浦ＯＳＣ基金 269,000 271,000 1,000X 271 269 未払金」 1,000

2,101,150 2,055,850
2,101,150 2,055,850 当期収支差額 0 0

予算 2019実績

3,936,050 3,192,290
当期収入合計 4,004,338 当期収支差額 169,600 812,048

前期繰越金 7,855,526 7,855,526
次期繰越金 8,025,126 8,667,574

備  考

当期支出合計

当期収入計
当期支出計

科  目

基金関係
基金関係

科  目 備  考

科  目 備  考

ＪＳＡＦ関係 実績
ＪＳＡF

フリート総会費用

当期収入計
当期支出計

入会金・会費等

JSAF艇登録ソフト更新・事務局長会議出席・忘年会

講習会は1－2月開催

科  目 備  考 科  目 備  考



2019（令和１）年度　三浦外洋セーリングクラブ 貸借対照表 2019/12/31

一般会計 　単位：円

現預金 8,476,704 未払金 基金
普通預金

三井住友銀行日本橋支店 7571953 3,404,889 預り金 JSAF未送金分
三菱東京UFJ銀行 3978597 27,898

定期預金

三井住友銀行日本橋支店 139918 3,025,866 仮受金
三菱東京UFJ銀行 397897 2,018,051

前受金 0

仮払金 0
前渡金 0 正味財産の部
前払い費用 0 （うち当期正味財産増加額）
未収入金 リビエラ主催者保険 206,720

8,683,424

8,667,574

資産合計 負債及び正味財産合計 8,683,424

14,850

0

負債合計 15,850

  資産の部   負債の部

1,000



2020年度　三浦外洋セーリングクラブ 一般会計予算案
【三浦OSC一般会計】 2020年 1月１日　　　至2020年 12月3１日 単位：円

2018実績 2019実績9カ月 2020予算 2018実績 2019実績9カ月 2020予算

Ⅰ　収入の部 Ⅱ　支出の部
入会金・会費等 1,999,250 1,927,690 2,068,600 実績 予算 ＪＳＡＦ関連負担金・保険等 489,500 405,491 476,292

入会金 52,000 72,000 60,000 4,000X 18 15 加盟団体負担金 40,000 40,000 40,000
会費 1,044,000 1,084,000 1,060,000 4,000X 271 265 スポーツ安全保険 127,806 121,292 121,292
JSAF還付金 164,450 169,650 167,700 650X 261 258 主催者保険料 321,694 244,199 315,000
新規艇登録手数料 16,500 44,000 44,000 5,500X 8 4
艇登録更新手数料 280,000 283,500 283,500 3,500X 81 81 総会・理事会費用 135,758 82,353 80,000
スポーツ安全保険 143,900 128,400 128,400 　　 総会費用 66,440 64,288 45,000 会議室、資料作成送付など
主催者保険料 241,400 65,140 250,000 理事会費用 69,318 18,065 35,000 会議室
その他 57,000 81,000 75,000 3000× 27 25

委員会・フリート関係事業 0 0 0 委員会・フリート関係事業 488,596 118,420 875,000
総務委員会 0 0 0 総務委員会 55,000 118,420 250,000
レース委員会 0 0 0 レース委員会 69,740 0 50,000 全国会議出席
ルール委員会 0 0 0 ルール委員会 50,380 0 140,000
計測委員会 0 0 0 計測委員会 53,071 0 50,000 全国会議出席
安全委員会 0 0 0 安全委員会 0 0 50,000 講習会は1－2月開催全国会議出席
通信委員会 0 0 0 通信委員会 0 0
シーボニアフリート 0 0 0 シーボニアフリート 60,000 0 70,000
小網代フリート 0 0 0 小網代フリート 0 0 15,000
佐島フリート 0 0 0 佐島フリート 0 0 0

安全委員会特別予算 200,405 0 250,000 2017年度50万枠の残金の一部を再予算化
その他 0 20,350 0 通信委員会特別予算 0 0

戻入金（過入金・誤入金含む） 0 0 0 事務局費用 775,549 513,404 793,934
雑収入 0 20,350 0 業務委託費 600,000 450,000 600,000 会員・艇管理、会計処理、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ維持･管理

郵送費 49,854 11,957 20,000
通信費 10,000 0 10,000 JSAFｻｰﾊﾞ使用料
交通費 0 0 0 全国会議は総務委員会予算に移行
事務費等 71,469 9,849 120,000 事務用品、用紙、封筒作成、ベースカード作成
送金手数料 4,644 2,664 5,000
会費振替手数料 39,582 38,934 38,934 会費口座振替代行業者（CSS）手数料

雑収入 461 448 250 雑費 0 0 0
受取利息 461 448 250 利息

その他 99,460 16,772 95,000
慶弔費 39,460 16,772 35,000 定年理事功労賞盾
地代 60,000 0 60,000 鵜ケ島倉庫地代（三浦負担分）
返金 0 0 0
その他 0 0 0

1,988,863 1,136,440 2,320,226
1,999,711 1,948,488 2,068,850 当期収支差額 10,848 812,048 -251,376

【ＪＳＡＦ関係・基金】 2018実績 2019実績9カ月 2020予算

2018実績 2019実績9カ月 2020予算 支出の部
収入の部 1,729,050 1,784,850 1,770,300 実績 予算

1,729,050 1,784,850 1,770,300 予算 メンバー登録料 1,480,050 1,526,850 1,509,300 5,850X 261 258
メンバー登録料 1,480,050 1,526,850 1,509,300 5,850X 261 258
艇登録料 237,000 243,000 243,000   3,000X 81 81 艇登録料（複数艇含む） 249,000 258,000 261,000   3,000X 86 87
複数艇登録料 12,000 15,000 18,000   3,000X 5 6 艇名変更手数料 0 0 0
艇名変更手数料 0 0 旧セール番号登録料 0 0 0
旧セール番号登録料

261,000 270,000 265,000
261,000 270,000 265,000 三浦ＯＳＣ基金 261,000 270,000 265,000

三浦ＯＳＣ基金 265,000,000 270,000 265,000 1,000X 270 265

1,990,050 2,054,850 2,035,300
1,990,050 2,054,850 2,035,300 当期収支差額 64,800 0 0

H31.3.11 2019実績9カ月 2020予算

3,978,913 3,191,290 4,355,526
当期収入合計 3,989,761 4,003,338 4,104,150 当期収支差額 10,848 812,048 -251,376

前期繰越金 7,844,678 7,855,526 8,667,574
次期繰越金 7,855,526 8,667,574 8,416,198

備  考

当期支出合計

当期収入計
当期支出計

科  目

基金関係
基金関係

科  目 備  考

科  目 備  考

ＪＳＡＦ関係 実績
ＪＳＡF

フリート総会費用

当期収入計
当期支出計

JSAF艇登録ソフト更新・事務局長会議出席・忘年会

講習会は1－2月開催全国会議出席

新春レースカップ代金

科  目 備  考 科  目 備  考



◆2019年度基金決算◆

2019年度(令和1年度）三浦外洋セーリングクラブ基金収支計算書

基金合計（旧関東4団体基金含む）     自2019年4月1日  至2019年12月31日  単位：円
科目 2018年度 2019年度 科目 2018年度 2019年度

収入の部 支出の部

 基金 261,000 270000    振込手数料 864 0

  当年度基金積立 261,000 270000

 雑収入 334 832

  受取利息(普通預金） 7 1

 受取利息(定期預金） 327 831

当期収入合計 261,334 270832 当期支出合計 864 0

当期収支差額 260,470 270832

前期繰越金 9,870,907 10,131,377

次期繰越金 10,131,377 10,402,209

2019年度（令和1年度）三浦外洋セーリングクラブ基金 貸借対照表 単位：円    ２０１９．12．３１

資産の部 負債の部

 現預金  負債 0

普通預金 三井住友銀行日本橋支店 7571961     601,377

9,800,000 負債合計                0

832 正味財産の部 10,402,209

 （うち当期正味財産増加額） 270832

資産合計 10,402,209 負債及び正味財産合計 10,402,209

定期預金 三菱UFJ銀行虎ノ門支店  0172357     

普通預金 三菱UFJ銀行虎ノ門支店 2603184             

2019年度未収金1000円がありますが参入していません。


